南昌市教育局
南昌市文明办

[bookmark: _GoBack]关于组织参加“童心向党庆百年华诞 家校携手共筑文明城”现场展示展览活动的通知

各县(区)教体局、开发区教体办、湾里管理局教科体办，局属事业单位，局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：
为全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，深化中国梦教育，培育和践行社会主义核心价值观，围绕庆祝中国共产党成立100周年，引导广大青少年学生坚定理想信念，学党史、感党恩、听党话、跟党走，开展形式多样的教育活动。南昌市教育局、南昌市文明办在4月份向全市下发“童心向党 小手拉大手 共创文明城” 全城征集令。收到全市“创”思“创”想作品1700多幅，共话文明新风微视频600多个，500多个家庭报名百名画卷共绘英雄城现场作画。为全面展示活动成果，激励家校携手树文明新风、展文明风貌，决定举办“童心向党庆百年华诞 家校携手共筑文明城”现场展示展览活动。现将具体事项通知如下：
一、时间：2021年7月6日（周二）上午9:00
二、地点：南昌市实验中学高新校区（奥体南路66号）
三、参会人员
1.各县(区)教体局、开发区教体办、湾里管理局教科体办分管文明创建工作的领导及师生、家庭代表共5人。
2.局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校负责文明创建工作的分管领导、工作人员及师生代表共3人。
四、参会要求
1.请各县(区)教体局、开发区教体办、湾里管理局教科体办，各学校要高度重视，做好统筹安排，参会名单于7月3日10:00前发到邮箱szc0791@163.com。
2.请全体参加人员按防疫要求佩戴口罩，提前15分钟进入会场，15天内有高风险区域旅居史的人员原则上不参会。会议期间保持会场纪律，手机调成震动模式。

附件：参会人员名报名表

南昌市教育局         南昌市文明办
2021年6月29日

 南昌市教育局办公室             2021年7月1日印发

附件

参会人员报名表

领队：___________电话：____________________
	单位
	姓名
	职务
	电话
	备注